

LISTINO PREZZI della società commerciale DEPURAZIONE ACQUE ROVINJI-ROVIGNO s.r.l. per i servizi di pubblica fognatura e depurazione

Numero ordinale	TIPO DI SERVIZIO	U.M.	PREZZO			NOTA
			Senza IVA	IVA	TOTALE	
1	2	2	4	5	7	8
1	Svuotamento e trasporto acque nere – cittadini di Rovigno * Cisterna per il trasporto acque nere da 5 m3 * Cisterna per il trasporto acque nere da 8 m3	turno	133,20 213,12	17,32 27,71	150,52 240,83	I prezzi verranno aumentati: * in caso di interventi urgenti durante l'orario di lavoro del 200% * in caso di interventi urgenti fuori orario di lavoro del 250% * In caso di interventi urgenti nei giorni festivi e feste nazionali del 300%
2	Svuotamento e trasporto acque nere nella zona della città per imprese individuali e persone giuridiche * Cisterna per il trasporto acque nere da 5 m3 * Cisterna per il trasporto acque nere da 8 m3	turno	266,40 426,24	34,63 55,41	301,03 481,65	Nota come al punto 1 Nota come al punto 1 Nota come al punto 1
3	Svuotamento, trasporto e smaltimento rifiuti solidi dalle vasche di sedimentazione fino a 8 m3	turno	450,00	58,50	508,50	Nota come al punto 1
4	Svuotamento, trasporto e smaltimento rifiuti solidi dalle vasche di sedimentazione fino a 5 m3	turno	300,00	39,00	339,00	Nota come al punto 1
5	Servizi idrici di pubblica depurazione a) domestica * parte fissa del prezzo base dei servizi idrici di pubblica depurazione * prezzo base del servizio idrico di raccolta acque nere (parte variabile) * prezzo base del servizio idrico di trattamento acque nere (parte variabile) b) per gli altri utenti * parte fissa del prezzo base dei servizi idrici di pubblica depurazione * prezzo base del servizio idrico di raccolta acque nere (parte variabile) * prezzo base del servizio idrico di trattamento acque nere (parte variabile)	al mese	2,57	0,33	2,90	applicato dal 01/05/2011
		m3	2,62	0,34	2,96	applicato dal 01/05/2011
		m3	0,47	0,06	0,53	applicato dal 01/05/2011
		mj	2,57	0,33	2,90	applicato dal 01/05/2011
		m3	4,72	0,61	5,33	applicato dal 01/05/2011
		m3	0,47	0,06	0,53	applicato dal 01/05/2011
			1			

Numero ordinale	TIPO DI SERVIZIO	U.M.	PREZZO			NOTA
			Senza IVA	IVA	TOTALE	
1	2	2	4	5	7	8
6	Camion ribaltabile 1 t	ora	172,13	43,03	215,16	
7	Manutenzione dell'addetto ai lavori agli impianti di depurazione	ora	47,04	11,76	58,80	
8	Utilizzo del miniescavatore alla manutenzione degli impianti di depurazione	ora	200,00	50,00	250,00	
9	Prezzo al chilometro di percorrenza dei veicoli utenti contrattuali	km	4,86	1,22	6,08	
		km	6,30	1,58	7,88	
10	Disotturazione meccanica della fognatura	ora	400,00	100,00	500,00	Nota come al punto 1
11	Disotturazione manuale della fognatura	ora	173,00	43,25	216,25	Nota come al punto 1
12	CCTV sistema di ispezione della rete fognaria (tubatura all'interno del sistema di depurazione individuale oppure del sistema di pubblica depurazione)	km/h	1.000,00	250,00	1.250,00	Costo di ogni ora successiva 600,00 km/h maggiorata dall'IVA
13	Controllo dell'impermeabilità delle fognature - fumo	m3	4,72	0,61	5,33	
14	Localizzazione condutture per la disotturazione - localizzatore RIDGID	m3	0,47	0,06	0,53	
15	Allineamento del collettore (contrassegnare gli impianti sotterranei) fino a 50 m'	forfetario	175,95	43,99	219,94	
			2			

Numero ordinale	TIPO DI SERVIZIO	U.M.	PREZZO			NOTA
			Senza IVA	IVA	TOTALE	
1	2	2	4	5	7	8
16	Allineamento del collettore (contrassegnare impianti sotterranei) > 50 m'	forfetario	222,88	55,72	278,60	
17	Allineamento allaccio (contrassegnare l'allaccio)	forfetario	175,95	43,99	219,94	
18	Risanamento del coperchio del pozzetto con „antiurto“	pezzo	434,08	108,52	542,60	
19	Rilevamento delle congiunzioni della fognatura di acque meteoriche e di rifiuto	per congiun. rilevata	251,08	62,77	313,85	
20	Adattamento dei pozzetti di allacciamento alle condizioni generali e tecniche previste dalla Depurazione acque Rovinj-Rovigno (pietra, calcestruzzo, latta, coperchio ghisa)	pezzo	1.588,16	397,04	1.985,20	
21	Riparazione tubo in PVC rotto del sistema di pubblica depurazione < f 300	m' tubo	973,57	243,39	1.216,96	
22	Riparazione tubo in PVC rotto del sistema di pubblica depurazione > f 300	m' tubo	2.329,67	582,42	2.912,09	

23	Noleggio macchinari								
	- tagliatrice asfalto	m'	11,40	2,85	14,25				
	- costipatore	m2	16,38	4,10	20,48				
	- compressore	ora	25,00	6,25	31,25				
	- pompa per fanghi	ora	21,94	5,49	27,43				
24	- camion capacità di carico 900 kg	ora	200,00	50,00	250,00				
	- gru portata 500 kg	ora	150,00	37,50	187,50				
	- gru per coperchi inox	giorno	500,00	125,00	625,00				
25	Servizio per impedire ai fluidi di affluire nel sistema di pubblica depurazione								
	- fino a fi 250 mm	ora	50,00	12,50	62,50				
	- da fi 250 mm	ora	100,00	25,00	125,00				
26	Servizio di aspirazione acqua (manodopera + pompa)	ora	116,02	29,01	145,03				
	Risanamento collettore/allacciamenti dei fabbricati nel centro storico della Città di Rovigno a causa del logoramento								
	- lastricato esistente (smontaggio e ripristino)	m'	1.543,60	385,90	1.929,50				
27	- lastricato nuovo (smontaggio e ripristino)	m'	2.293,60	573,40	2.867,00				
	Posa della griglia per acque meteoriche con pozzetto di raccolta profondità di 1,0 m	m'	3.872,32	968,08	4.840,40				
28	Posa del coperchio in ghisa. Nel prezzo sono inclusi la demolizione e lo smontaggio del pozzetto esistente, e la posa di uno nuovo	pezzo	500,00	125,00	625,00				
	Indennità per lo sviluppo depurazione	m3	2,00	0,00	2,00				

3

Direttore
Ognjen Puljić, mag.ing.aedif.

